要從事投資控股，直接擁有海南切客科技有限公司（一間於中國成立的外商獨資有限責任企業）100%

權益，而海南切客科技有限公司直接擁有(i)深圳市分毫科技有限公司（「深圳分毫科技」）100%股權；
及(ii)杭州視研科技有限公司99.9%股權，而於本公告日期，該公司暫無營業。

深圳分毫科技為一間於中國成立的有限公司，主要從事經營其所擁有的流動應用程式，即二手電
腦、通訊及消費電子產品及小配件（「3C產品」）交易的電子商務平台。

有關目標集團的財務資料

以下載列目標集團截至二零二二年及二零二三年十二月三十一日止年度以及截至二零二四年六月
三十日止六個月的未經審核綜合財務資料：

截至
二零二四年
六月三十日 截至十二月三十一日止年度
止六個月 二零二三年 二零二二年

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

收益 59,760 45,628 43,780

除稅前虧損 (91) (3,445) (3,790)

除稅後虧損 (98) (3,445) (3,790)

於二零二四年六月三十日，目標集團的未經審核資產淨值約為人民幣7,170萬元（相等於約7,790萬港
元）。

14

進行收購事項的理由及裨益

目標公司為一間於香港註冊成立的有限責任投資控股公司，其經營附屬公司主要從事(i)廣告及品牌
管理；(ii)經營3C產品的電子商務平台；(iii)軟件開發。

本集團主要從事在中國提供廣告服務。考慮到(i)開拓3C產品貿易業務的機會；(ii)收購目標集團擁有
的完善的電子商務平台作為專有媒介，以增強本集團的廣告服務；及(iii)增強本集團的收入來源，董
事認為收購事項為本集團提供一個絕佳的機會，以加強其廣告業務及使收入來源多樣化。

完成後，目標公司將成為本集團的全資附屬公司，而目標集團的賬目將合併計入本集團的財務報
表。本集團擬主要使用內部資源支付收購事項的現金代價。透過參考股份現行市價按發行價0.60港元
配發及發行代價股份的方式支付部分代價，可減輕本公司財務資源的即時負擔，乃因發行代價股份
降低本集團於完成後須就代價支付的現金款項，從而減輕即時重大現金流出壓力，保障本集團的即
時財務狀況。此外，應付代價之現金部分的調整機制將為該等賣方提供上升潛力，作為完成收購事
項及促進本集團未來發展的激勵。

最後，鑒於上文「有關目標集團的財務資料」分節所述主要財務指標的良好往績記錄，尤其是截至二
零二四年六月三十日止六個月錄得的收益所反映者，本公司相信，收購事項將為實現本集團為股東
創造更大價值策略以及進一步鞏固本集團行業地位的重要一步。

基於上文所述，董事認為，該協議的條款及其項下擬進行的交易（經公平磋商後協定）乃按一般商業
條款進行，屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

15

完成對本公司股權架構的影響

緊接完成前及完成後本公司的股權架構載列如下：

股東 於本公告日期 緊接完成後
股份數目 % 股份數目 %

盈恒有限公司（附註1） 161,704,734 33.69 161,704,734 28.88

優壹有限公司（附註2） 25,246,606 5.26 25,246,606 4.51

Ruichengtianhe Co. Ltd. 26,284,188 5.48 26,284,188 4.69

經亘控股有限公司（附註3） 14,781,639 3.08 14,781,639 2.64

賣方A 64,000,000 11.43

賣方B 16,000,000 2.86

公眾股東（該等賣方除外） 251,982,833 52.49 251,982,833 44.99

總計（附註4） 480,000,000 100.00 560,000,000 100.00

附註：

(1) 盈恒有限公司由王蕾女士全資擁有。就證券及期貨條例而言，王蕾女士被認為或視作於盈恒有限公司所持有的全部
股份中擁有權益；

(2) 優壹有限公司由執行董事王欣女士擁有約53.38%。就證券及期貨條例而言，王欣女士及其配偶魏春雷先生被認為或
視作於優壹有限公司所持有的全部股份中擁有權益；此外，優壹有限公司由王平頻先生擁有約46.62%。就證券及期
貨條例而言，王平頻先生及其配偶張淼女士被認為或視作於優壹有限公司所持有的全部股份中擁有權益；

(3) 執行董事冷學軍先生擁有經亘控股有限公司（持有本公司3.08%股權）52.43%。因此，根據證券及期貨條例，冷學軍
先生被認為於經亘控股有限公司所持有的股份中擁有權益；及

(4) 股東及公眾投資者務請注意，上述持股百分比數已約整至小數點後兩位。因此，總百分比數未必等於各項百分比相
加之總和。

上市規則涵義

由於有關收購事項的一項或以上適用百分比率（定義見上市規則）超過5%但低於25%，根據上市規則
第14章，收購事項構成本公司的須予披露交易，因而須遵守上市規則項下有關申報及公告的規定。

代價股份將根據一般授權發行。

16

完成須待該協議所載相應先決條件獲達成或（倘適用）獲豁免後方可作實。因此，收購事項未必一定
會進行。因此，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

釋義

除文義另有所指外，於本公告所用的下列詞彙具有以下涵義：